
 
 

                                    
                                                                                          
 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 
  Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 
PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

 
Oggetto: procedura di selezione pubblica per soli titoli per la formazione di una graduatoria 
d’istituto per il triennio 2023/24, 2024/25, 2025/26 - APPROVAZIONE DEGLI ATTI -  

COMJ/06 - SAXOFONO JAZZ 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO  l’art. 8 della procedura selettiva per titoli per l’attribuzione di eventuali contratti di 
  insegnamento per COMJ/06 - SAXOFONO JAZZ 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti svolti dalla Commissione giudicatrice 
 
PRESO ATTO  che sono trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria 
  senza che sia stato presentato alcun reclamo; 
 

APPROVA 
 

gli atti esperiti in attuazione del bando citato, con particolare riferimento alla graduatoria dei 
candidati ritenuti idonei; 
 

DISPONE 
 
l'affissione all'Albo e nel sito dell'Istituto del presente provvedimento e della relativa graduatoria e 
la pubblicazione sul sito Cineca. 
 
L’amministrazione si riserva la verifica della necessità di attivazione degli insegnamenti e di utilizzo 
della graduatoria e, in relazione ad essa, l’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 
 
Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
(prof. Sandro Torlontano) 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

                                    
                                                                                          
 

Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini 
  Via Carlo Ghega, 12 – 34132 Trieste (TS) – Italia 

Tel. +39 040 6724911 – C.F. 80020940328 - www.conts.it 
PEC amministrazione@pec.conservatorio.trieste.it - PEO protocollo@conts.it  

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

 

 
 

A) + B) 

FAZZINI NICOLA 13,7 85 98,7
GUIDOLOTTI MARCO 10,1 84 94,1

GIOVAGNOLI CLAUDIO 6,2 80,2 86,4
OREFICE FILIPPO 4,5 73,5 78

BIANCHINI FILIPPO 6,5 70 76,5
MILESI MASSIMILIANO 2 74 76

LUSI GIANLUCA 4,7 69 73,7
CALIGIURI FRANCESCO 30 43 73
CUTELLO GIOVANNI 0 72,5 72,5
LA MAIDA SIMONE 3 69 72

DENITTO GIANNI 4,5 66,5 71
BISOGNO LORENZO 1,5 67,5 69 precede per età

GARINO SIMONE 1,5 67,5 69
BETTAZZI DIEGO ANDREA 3,8 65 68,8

TINO MICHELE LUCIO 6,5 62 68,5 precede per età

FARISELLI ALESSANDRO 1,5 67 68,5 precede per età

SARTORI ENRICO 1,5 67 68,5
BONDESAN TOBIA 5 62 67
RUBINI MICHELE 3,5 62,5 66 precede per età

TRABUCCO MANUEL 6,5 59,5 66
ZANELLO GIANLUCA 5 59 64

LAPIA ELIAS 5 57 62
PUKL JURE 6,5 55 61,5 precede per età

SCHIAVI ANGELO 4,5 57 61,5
BOTTALICO ROBERTO 5 55,5 60,5

TIRALONGO FABIO 6,5 53,5 60
SIMONI LORENZO 3,5 56 59,5 precede per età

ALESSANDRINI SIMONE 4,5 55 59,5 precede per età

DESIDERI FABRIZIO 6,5 53 59,5
SIGNORINI LUCA 5 54 59

CONCETTINI NICOLA 5 53,5 58,5
CALIFANO FEDERICO 5 46 51 precede per età

CUCULO VITTORIO 5 46 51
UNCINI TOMMASO 9,5 37,4 46,9

D'ALISERA FABRIZIO 4,1 42 46,1
COSCIA CANIO 5 39,1 44,1

ROCCO FILIPPO 6,5 37 43,5
MARRA SANDRO 3,5 37 40,5

MAFFI PAOLO 7,1 31,5 38,6
POLI CARLA 4,5 33,5 38
FARACI ALEX 5 30,5 35,5

GUARINO ANNIBALE 6,8 26,5 33,3

TOTALE TOTALE

BANDO COMJ/06 SAXOFONO JAZZ
GRADUATORIA DEFINITIVA

Nome e Cognome
A) TITOLI DI STUDIO E DI 

SERVIZIO (MAX 30)

B) TITOLI ARTISTICO-
CULTURALI E PROFESSIONALI 

(MAX 85) NOTE

TOTALE


		2024-03-18T10:41:01+0000
	TORLONTANO SANDRO


		2024-03-18T12:19:21+0100
	Conservatorio di Musica Giuseppe Tartini di Trieste




